*hanc nota dicitur te sumptu*

Rom. vij.

Gal. v.

Gal. ij.

Pet. iij.

*ecce rephēsus quod scripsit pauli*

*sumptu*

## Libertus secundus.

erat in apertus culmine: eēt primus et in humilitate. Pensate quod fratres charissimi in quo mentis vertice stetit quod illas epistolas laudauit in quibus scriptum se vitupabilem iuenit: quod illa mansuetudo tanta esse potuit: quod quies animi: quod soliditas atque imperturbatio cogitationis. Ecce a minore suo reprehendit: et reprehendi non dedignatur. Non ad memoriam reuocat quod primus in apertus vocatus est. non quod claves regni celestis acceperit. non quod peccata quecumque in terra soluerit: eēt soluta in celo. non quod in mare pedibus ambulauit. non quod paralyticos in Iesu nomine iubendo erexerat. non quod egros corporis sui umbra sanauerat. non quod mentientes verbo occiderat. non quod mortuos oratione suscitabat. Ne igitur increpationis verba dedignaretur audire omnia dona que accepit quasi a memoria repulit: ut unum fortiter humilitatis donum teneret. Quis ergo non si extremum aliquid signum fecisset: a minori fratre increpat: increpationis verba patienter audiret: nihil enim signum fecim. Et si quis nos fortasse de actione nostra reprehenderit: statim tumescimus: magnos quosdam nos taciti cogitamus. Virtutes nobis ad animum deducimus etiam quas non habemus. At si Petrus cum virtutibus humilis in reprehensionibus permansit: sed porta surrexit in altitudinem. Hanc autem tantam mansuetudinem nos imitari non possumus. sed quod pauimur sumus: longe inferius iacemus. Sunt nonnulli qui non Petrum apostolorum principem: sed quendam alium eo nomine quod a paulo est reprehensus accipiunt. Qui si pauli studiosius verba legissent: ista non dicerent. Dicitur etenim paulus cum venisset Petrus antiochia: ei in faciem restitit. ut de quo Petro loqueretur ostenderet: in ipso sicut narratio initio premisit: dicens. Creditum est mihi euangelium perputij: sicut Petro circumcissionis. Qui enim operatus est Petro in apertum circumcissionis: operatus est et mihi iter gentes. Patet ergo de quo Petro paulus loquitur. quem et apostolum nominat: et presuisse euangelio circumcissionis narrat. Et fuerunt quidam quod scdam Petri epistolas in quibus epistole pauli laudate sunt: ei dicerent non fuisse. Sed si eiusdem epistole verba pensare voluissent: longe aliter pensare potuerant. In ea quippe scriptum est. Uoce de lapsa ad eum huiusmodi a magna gloria. hic est filius meus dilectus in quo mihi placuit. Atque subiungit. Et hac voce nos audiui cum essemus cum